RES
FUSTIÇA ELEITORAL

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 056/98

O Presidente do Tribimal Regional Eleitoral do Estado de Goiás, Desembargador Antônio Nery da Silva, no uso das atribuições legais,

RESOLVE:

. Relotar, a partir desta data, a servidora requisitada, Sra. CARMEM LÚCIA PARRODE PALMA, para prestar serviços na Corregedoria Regional Eleitoral, deste Tribunal.

CUMPRA-SE E ANOTE-SE,

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral do Estado de Goiás, em Goiânia, aos 13 dias do mês de fevereiro de 1998.

ul LAU Coil Para Destinbargador Ant niogNery da Silva
Presidente

PORDES.DOC 5